Uitslag

Rayon

de Waadkant
WEDVLUCHT : Rethel
VLUCHTCODE : F34
AANTAIL DUIVEN : 286
AANTAL DEELNEMERS : 16
DATUM : 26-08-23
LOSTIJD : 07:50
WIND : Z*W

Reclames schriftelijk of per email indienen tot  09-09-23
Rekenaar: T. Koster

Raadsherenlan 18
9298 VJ Kollumerzwaag
email: info@uitslag.org



Uitslag

Lossing:
Prs Vlg
1 4
2 8
3 22
4 13
5 9
6 7
7 28
8 17
9 36
10 30
11 26
12 37
13 15
14 20
15 21
16 33
17 18
18 19
19 27
20 34
21 23
22 46
23 24
24 25
25 32
26 38
27 31
28 43
29 47
30 58
31 35
32 41
33 63
34 40
35 50
36 67
37 45
38 39
39 56
40 42
41 44
42
43 53
44 49
45 54
46 48
47 64
48 52
49 51
50 59
51 66
52 69
53 55
54 83
55 60
56 57
57 71
58 61
59 62
60 70
61 88
62 65
63 86
64 78
65 73
66 75
67 68
68 72
69 74
70 91
71 85
72 81
73
74 77
75 79

F34 Rethel Rayon de Waadkant

07:50:00

Naam

Sip Kooiker
Hoekstra-da Cos
P.J. Hiemstra
Sip Kooiker
Jan Kooiker
S. Wierstra
S. Wierstra
Hoekstra-da
Jan Kooiker
D. Weidenaar

Cos

Ruurd Visser

H Stielstra

Sip Kooiker

J. & D. Wolbers
Sip Kooiker
J. Hiemstra
Hoekstra-da
Hoekstra-da Cos
Hoekstra-da Cos
J. & D. Wolbers

Cos

Sip Kooiker
P.J. Hiemstra
Sip Kooiker

Sip Kooiker

Sip Kooiker
Ruurd Visser
Hoekstra-da Cos
S. Wierstra

S. Ronner

D. Weidenaar

Hoekstra-da Cos
Sip Kooiker
J. Hiemstra
J. & D. Wolbers
Hoekstra-da Cos
Jan Kooiker
H Stielstra
Ruurd Visser
Ruurd Visser
J. & D. Wolbers

Sip Kooiker

J. & D. Wolbers
S. Wierstra

Sip Kooiker

H Stielstra
P.J. Hiemstra
S. Ronner

P.J. Hiemstra
Sip Kooiker
Hoekstra-da Cos

Sip Kooiker
P.J. Hiemstra
S. Wierstra

H Stielstra

S. Wierstra
Ruurd Visser
Ruurd Visser

D. Weidenaar
Hoekstra-da Cos
S. Wierstra

D. Weidenaar

Hoekstra-da Cos
J. Hiemstra
S. Ronner

Hoekstra-da
Sip Kooiker
Jan Kooiker
Jan Kooiker
P.J. Hiemstra
S. Wierstra

Cos

Ruurd Visser
Jan Kooiker
Hoekstra-da Cos
P.J. Hiemstra
Sip Kooiker

Wind: Z*W

26-08-2023
Aantal duiven: 286
Woonplaats NPOnr
Nes Ameland 0211.0503
Ternaard 0267.9106
Stiens 0222.0006
Nes Ameland 0211.0503
Buren Ameland 0211.0180
Hantum 0267.0010
Hantum 0267.0010
Ternaard 0267.9106
Buren Ameland 0211.0180
Birdaard 0267.0409
Holwerd 0267.0009
Holwerd 0267.0425
Nes Ameland 0211.0503
Hijum 0222.9004
Nes Ameland 0211.0503
Stiens 0222.0328
Ternaard 0267.9106
Ternaard 0267.9106
Ternaard 0267.9106
Hijum 0222.9004
Nes Ameland 0211.0503
Stiens 0222.0006
Nes Ameland 0211.0503
Nes Ameland 0211.0503
Nes Ameland 0211.0503
Holwerd 0267.0009
Ternaard 0267.9106
Hantum 0267.0010
Ferwerd 0222.0394
Birdaard 0267.0409
Ternaard 0267.9106
Nes Ameland 0211.0503
Stiens 0222.0328
Hijum 0222.9004
Ternaard 0267.9106
Buren Ameland 0211.0180
Holwerd 0267.0425
Holwerd 0267.0009
Holwerd 0267.0009
Hijum 0222.9004
Nes Ameland 0211.0503
Hijum 0222.9004
Hantum 0267.0010
Nes Ameland 0211.0503
Holwerd 0267.0425
Stiens 0222.0006
Ferwerd 0222.0394
Stiens 0222.0006
Nes Ameland 0211.0503
Ternaard 0267.9106
Nes Ameland 0211.0503
Stiens 0222.0006
Hantum 0267.0010
Holwerd 0267.0425
Hantum 0267.0010
Holwerd 0267.0009
Holwerd 0267.0009
Birdaard 0267.0409
Ternaard 0267.9106
Hantum 0267.0010
Birdaard 0267.0409
Ternaard 0267.9106
Stiens 0222.0328
Ferwerd 0222.0394
Ternaard 0267.9106
Nes Ameland 0211.0503
Buren Ameland 0211.0180
Buren Ameland 0211.0180
Stiens 0222.0006
Hantum 0267.0010
Holwerd 0267.0009
Buren Ameland 0211.0180
Ternaard 0267.9106
Stiens 0222.0006
Nes Ameland 0211.0503

Jong

Aantal deelnemers:

30
20
19
30
42
26
26
20
42
20

27
18
22
13

10
16

10

Mee Get Afstand

447,275
443,303
427,477
2/17
447,855
441,475
2/9
2/13
2/10
432,374

440,890
441,096
3
430,371
4
427,164
3
4
5
2/5

5
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6
7
8
2/9
6
3
436,715
2/5

7

= =

NJowouo s U Ww

o
OO BANWWHES

13

15

Ringnr

3-9538440
3-4243180
3-9544567
3-9538462
3-9538366
3-4243344
3-4243326
3-4243115
3-9538351
3-9565570

3-4243279
3-9566385
3-9538420
3-9545265
3-9538425
3-9544995
3-4243114
3-4243140
3-4243161
3-9545017

3-4243293
3-9544560
3-9538438
3-9538432
3-9538459
3-4243319
3-4243130
3-4243367
3-9545056
3-9565582

3-4243150
3-9538435
3-9544969
3-9545043
3-4243129
3-9538349
3-4243253
3-9538465
3-4243301
3-9545047

3-9538417
3-9545261
3-4243329
3-9538441
3-9538708
3-9544534
3-9545079
3-9544514
3-9538429
3-4243159

3-9538444
3-9544538
3-4243357
3-4243221
3-4243342
3-9538460
3-9566425
3-9565502
3-4243162
3-4243363

3-9565572
3-4243108
3-9544976
3-9545071
3-4243178
3-9538409
3-9538306
3-9538325
3-9544546
3-4243353

3-4243308
3-9538313
3-4243117
3-9544563
3-9538413
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12:
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12:
12:
12:
12:

12:

12:
12:
12:
12:

12:
12:
12:
12:
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Zuiver

:24:
124:
:15:
:27:
:29:
126:
:27:
:31:
:34:
124:

Snelheid

1627,131
1613,772
1612,831
1610,144
1602,439
1597,907
1590,710
1576,376
1575,290
1575,036

1573,682
1572,815
1571,487
1570,889
1568,731
1567,752
1566,534
1566,073
1565,981
1559,033

1556,088
1554,381
1552,666
1550,066
1538,513
1537, 641
1536,490
1532,634
1531,796
1528,722

1523,466
1519,437
1519,333
1517,083
1514,013
1513,876
1513,713
1512,411
1512,324
1512,108

1511,989
1511,400
1510,436
1510,287
1507,763
1504,595
1503,063
1501,600
1501,415
1501,365

1499,402
1499,318
1498,727
1490,105
1487,032
1486,908
1483,489
1481,493
1479,074
1477,906

1475,762
1475,382
1474,154
1473,895
1473,584
1472,823
1472,077
1469,742
1466,821
1466,532

1463,545
1462,304
1462,001
1461,305
1460,956

Punten

1000,0
994,7
989,4
984,0
978,7
973,4
968,1
962,8
957,4
952,1

946,8
941,5
936,2
930,9
925,5
920,2
914,9
909,6
904,3
898,9

893,6
888,3
883,0
877,17
872,3
867,0
861,7
856,4
851,1
845,7

840,4
835,1
829,8
824,5
819,1
813,8
808,5
803,2
797,9
792,6

787,2
781,9
776,6
771,3
766,0
760,6
755, 3
750,0
744,7
739,4

734,0
728,7
723,4
718,1
712,8
707,4
702,1
696,8
691,5
686,2

680,9
675,5
670,2
664,9
659,6
654,3
648,9
643,6
638,3
633,0

627,17
622,3
617,0
611,7
606,4



Antonia Hiemstra Stiens 0222.0007 4 2 427,481 3-9544590 12:42:50 1459,801 601,1
P.J. Hiemstra Stiens 0222.0006 19 8 8 3-9544565 12:43:52 1454,675 595,7
S. Ronner Ferwerd 0222.0394 16 6 4 3-9545085 12:51:11 1449,997 590,4
Sip Kooiker Nes Ameland 0211.0503 30 8 16 3-9538418 12:58:43 1448,810 585,1
S. Ronner Ferwerd 0222.0394 16 9 5 3-9545062 12:51:33 1448,234 579,8
Jan Kooiker Buren Ameland 0211.0180 42 6 7 3-9538308 12:59:32 1446,871 574,5
Jan Kooiker Buren Ameland 0211.0180 42 3 8 3-9538307 12:59:36 1446,560 569,1
H Stielstra Holwerd 0267.0425 21 21 5 3-4243237 12:55:09 1445,506 563,8
Sip Kooiker Nes Ameland 0211.0503 30 20 17 3-9538414 12:59:30 1445,143 558,5
Ruurd Visser Holwerd 0267.0009 17 14 8 3-4243309 12:55:49 1441,690 553,2
J. Hiemstra Stiens 0222.0328 19 17 4 3-9544953 12:46:23 1441,244 547,9
Jan Kooiker Buren Ameland 0211.0180 42 4 9 3-9538348 13:00:52 1440,665 542,6
D. Weidenaar Birdaard 0267.0409 20 8 5 3-9534230 12:50:14 1440,125 537,2
J. Hiemstra Stiens 0222.0328 19 8 5 3-9544962 12:46:42 1439,706 531,9
Ruurd Visser Holwerd 0267.0009 17 1 9 3-4243300 12:56:20 1439,258 526,6
S. Wierstra Hantum 0267.0010 26 23 9 3-4243338 12:57:01 1437,952 521,3
Antonia Hiemstra Stiens 0222.0007 4 4 2/2 3-9544576 12:47:25 1437,305 516,0
J. Hiemstra Stiens 0222.0328 19 10 6 3-9544961 12:47:22 1436,478 510,6
Jan Kooiker Buren Ameland 0211.0180 42 12 10 3-9538317 13:01:56 1435,739 505,3
H Stielstra Holwerd 0267.0425 21 2 6 3-9566413 12:57:33 1434,225 500,0
Totalen Rethel 26-08-2023 deeln. duiven
0208 Welvaart Ameland 0 0
0211 De Amelander Koerier 3 78
0222 De Noordervlucht Blija 6 83
0267 De Kustvliegers Holwerd 7 125
Totaal 16 286
F34 Rethel 26-8-2023
€5,00 Sip Kooiker
€ 10,00 J. Hiemstra
€5,00 Hoekstra-da Cos
€5,00 S. Ronner
S-prijs vaste wal Hoekstra-da Cos
S-prijs eilanden Sip Kooiker



